
Osli Község Önkormányzata Képviselőtestületének 
12/2012.(X.10.) rendelete 

az étkezési térítési díjak megállapításáról 
 

 
 
Osli Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvényben (a továbbiakban: Sztv.) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. Törvényben (a továbbiakban: Gyvt.), valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
16.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 
 

1.§. 
 
 

(1) Osli Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat tulajdonában, RÁBAKÉSZ Kft. 
Üzemeltetésében lévő konyha részére a nyersanyagnormát és a térítési díjakat 2012. október 1. napjától 
az alábbi összegekben állapítja meg: 

 
Megnevezés Nyersanyagnorma 

nettó  
Ft 

Nyersanyag 
norma bruttó 

Ft 

Főzési 
díj  

nettó 
Ft 

Főzési 
díj 

bruttó 
Ft 

Ár nettó 
Ft 

Intézményi 
térítési díj Ft 

Óvodás 286,00 363,00 281,60 358,00 567,60 721,00 
Iskolás menza 225,60 286,00 221,20 281,00 446,80 567,00 
Iskolás 
napközi  

357,00 453,00 350,20 445,00 707,20 898,00 

Felnőtt ebéd 230,30 292,00 230,30 293,00 460,60 586,00 
 

Ezen intézményi térítési díjak az ÁFA-t (27%) tartalmazzák. 

 
(2) Ez a rendelet 2012. október 1-én lép hatályba, rendelkezéseit 2012. október 1. napjától kell alkalmazni, 

ezzel egyidejűleg hatályát veszti a módosított 7/2006.(III.27.) rendelet 1. számú melléklete. 
 
 
Fodor József          Csonka László 
polgármester                jegyző 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet kihirdetése a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való kifüggesztéssel a mai napon megtörtént. 
 
Osli, 2012. október 10. 
          Csonka László 
                  jegyző 
 
 


